
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. 
1. 

1. Возбудить дело № 1-11-1016/77-14 по признакам нарушения ООО
«СИТИ-ЛЮКС» ИНН 7706763060 (Юридический адрес: 119049,
г.Москва, Ленинский просп., д.4, стр.1А; место нахождения: 109382,
г.Москва, ул. Судакова, д.10, оф.315), ООО «Лифт-Гарант» ИНН
5027123792 (Место нахождения: 140003, Московская область, г.
Люберцы, ул. 3 Почтовое отделение, д.51) и ООО «ЭКО-СИТИ» ИНН
7702772427 (Место нахождения: 127051, г. Москва, площадь
Сухаревская М., д.6, стр.1) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-11-1016/77-14 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...>

Члены Комиссии:<...>


